Contrato

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/15
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 31/15
HOMOLOGAÇÃO: 04/03/15
CONTRATADO:  EMPRESA EDITORA A TARDE S A
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  ASSINATURA COM JORNAL A TARDE
VALOR DA DESPESA: R$  654,90  (seiscentos e cinqüenta e quatro
reais e noventa centavos)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  07/04/15  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral
-----------------------------------------------------------------------------------------------

PREGÃO PRESENCIAL Nº 4/15